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HASAN BAŞARAN’ın yazısı 2’de AHMET YAMAN’ın yazısı 4’te

YERSİZ EYLEMLER 
TOPLUM DÜZENİNİ 

BOZAR

ATATÜRK ‘ ÜN 
LİDERLİK SIRLARI

 

Teknik Direktör Fatih Tekke’nin 
istifasını açıklamasının ardın-
dan bir süredir teknik direktör 
arayışında olan Alanyaspor, 
Sami Uğurlu ile anlaştı.Süper 

Lig’de teknik direktör ayrılıkları hız 
kesmeden devam ederken, Kasımpaşa 
ile yollarını karşılıklı olarak ayıran Sami 
Uğurlu’nun yeni adresi Alanyaspor oldu. 
l HABERİ 7’DE

Alanya 2. Ağır Ceza 
Mahkemesinde görülen 
uyuşturucu ticareti dava-
sında, tutuklu sanıklar F.E. 
ve H.A. ilginç savunmalar 
yaptı. 28 Ağustos 2023 
tarihinde Sanayi Bankası 
önünde uyuşturucu sattığı 
iddia edilen F.E., suçla-
mayı reddederek, sadece 
uyuşturucu madde kulla-
nımı gerçekleştirdiğini öne 
sürdü. Diğer sanık H.A. 
ise borç vermekle suçla-
dığı Ali İhsan’ın, borcunu 
ödememek için kendisine 
iftira attığını iddia etti. 

l HABERİ 3’TE

Alanya’nın sevilen ve başarılı 
isimlerinden Necati Yıldırım, Masa 
Tenisi Federasyonu seçimlerinde yö-
netim kurulu üyesi seçildi. Yıldırım 
bu görevi ile Alanya’da bir ilke imza 
attı. l HABERİ 4’TE 

Yıl boyunca 13 ülkede düzen-
lenen 2024 Strongman Champions 
League (SCL) Dünya Finalleri, 
en güçlü 12 sporcunun katılımıyla 
bugün Alanya’da gerçekleşecek. 

l HABERİ 7’DE

Alanya’da eski İskele Restoran 
sahiplerinden Melih İzmirli, bir sü-
redir mücadele ettiği akciğer kanseri 
nedeniyle hayatını kaybetti. 

l HABERİ 5’TE 

Alanya’da sıcak ve güneşli günler 
yerini yağışlı hava koşullarına bırak-
maya hazırlanıyor. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü’nün güncel hava tahmin-
lerine göre, hafta sonu bölgede yağış 
bekleniyor. Sıcaklık değerlerinde 
küçük değişiklikler görülürken, 
nem oranı ve rüzgar hızında artış 
yaşanması öngörülüyor. Yetkililer, 
vatandaşları hava koşullarına karşı 
tedbirli olmaya çağırdı.

Alanya’nın Seki Mahallesi’ndeki 
Helenistik, Roma, Bizans ve Anadolu 
Selçuklu Devleti’nin izlerini taşıyan 
Syedra Antik kenti, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından düzenlenen 
Antalya Kültür Yolu Festivali kap-
samında düzenlenecek kitap tanıtım 
etkinliğine ev sahipliği yapacak.

Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde kemoterapi tedavisi gören 
22 yaşındaki Canan Öz’e hekimleri, 
kemoterapi ünitesinde çalışan sağlık 
çalışanları ve hastane psikoloğu tara-
fından sürpriz doğum günü kutlaması 
yapıldı.  

Alanya’da seçilen 
ilk isim oldu

Heyecan başlıyor

Kansere yenik düştü

Yağmur geliyor

Syedra’da 
düzenlenecek

Moral kutlaması

ALANYA’YA 
‘UĞURLU’ GELECEK

ilginç savunma
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YERSİZ EYLEMLER 
TOPLUM DÜZENİNİ 

BOZAR 
Neden hep meydanlardayız?

Çalışanların özlük hakları talep-
leri, Siyasi kuruluşların protesto ve 

hak arayışları için, 
toplantı ve yürüyüşleri, dernek ve 

sivil toplum kuruluşlarının hak arayış 
ve destek 
talepleri ve 

çoğaltabileceğimiz diğer eylemler.                                                                                                                                        
     

Belki eylem, yapanların yasalarla 
verilmiş haklarıdır.                                                                                                                                

Ama bunlar günlük hayatın akışını 
etkilemekte ve zarar vermektedir.                                                                                                                                     

          
Bu eylemlerden önce, diğer yasal 

yollar tüketilmiş midir?                                                                                                                             
Haklı taleplere saygı duyarız.  

Ama diğer yasal hak isteme yolları                                                                                                                         
tüketilmeden eylem yapılıyorsa, 

yanlış. Çünkü sokaktaki her eylem 
toplumu           

çok farklı alanlarda etkilemek-
tedir. Eylem eğitimde ise; okula 

gidemeyen çocuk,   
sağlıkta ise; muayene olamayan 

hasta, Fabrikada ise; durdurulan 
üretim,  yollar kapatılmışsa; gideceği 

yere 
vaktinde ulaşamayan araç ve yol-

cular, Eylemlerde kaybolan işgücü 
kaybı ve ekonomik kayıplar,   

hatta yaya giderken yoldan evine 
geçemeyen yaşlı, engelli ve hastala-

rın çektiği sıkıntılar.
Ve sayamadığımız çok sayıda 

hizmet, aksamakta veya aksatılmak-
tadır.

Ayrıca toplumumuzun değişik 
kesimleri etkilenmekte, hatta ger-

ginlikler yaşanmaktadır.
Taraflara düşen sağduyulu 

olmak, hak arayışlarını yasal 
platformlar ve yasal zeminlerde 

yapmaktır.   

Gerginliklerin kimseye faydası 
yoktur. Aynı apartmanlarda oturuyor, 

aynı fırından ekmek alıyor,  
 aynı dolmuşa biniyoruz. 

Çocuklarımız aynı okullara gidiyor, 
aynı hastanede tedavi oluyoruz.      
Birlikte olmaya devam edeceğiz. 

Mahallede sokakta aynı yerdeyiz. Bu 
toplumun her kesimi birbirinden kız 

alp,         
birbirine kız vermişler. Etle tır-

nak gibi ayrılmaz bütün olmuşlar. 
Bizlerin yanlış yapacağı her hareket,   

gelecek nesillerimize zarar ve-
recektir.  Yunus Emre : “Gelin tanış 

olalım İşi kolay kılalım.  Sevelim 
sevilelim. Dünya kimseye kalmaz “ 

demiş. 
Bizlere de; barış, güven ve huzur 
içinde birlikte olmak yakışır.

HASAN 
BAŞARAN

Alanya’da baba mesleği olan marangozluk işini 
devam ettiren ve geçimini marangozluk, arı 
kovanı, çeyiz sandığı yaparak sağlayan Ahmet 
Aslan, şu sıralar arı kovanına yoğun mesai harcı-
yor. Babasından kalma marangozluk işini yeğeni 

ile birlikte yapan Aslan, yaptığı ürünleri Türkiye’nin dört bir 
yanına gönderiyor.

‘AĞAÇTAN NE OLSA YAPARIZ’ 
Marangozluk işinin el emeği ile elde edildiğini aktaran 

Aslan, “1990 yılından beri bu işi yapıyorum, çeyiz sandığı, arı 
kovanı, sandalye, tabure, masa vs. işler yapıyoruz. El emeği ile 
yapılan mesleğe devam ediyoruz. Arı kovanını Alanya içerisi 
Konya, Muğla, Ordu, Erzincan, Erzurum, Diyarbakır, en son 
o illere gönderdik. Bu şekilde devam etmekteyiz. Alanya’da 
rağbet yoğun, zaten bizden başka yapan olmadığı için biz zaten 
zor yetişiyoruz. Bir tane elemanım var, o da yeğenim, bizden 
sonra o devam edecek. Çeyiz sandığı da yapıyoruz, el sanatları 
ile ilgileniyoruz. Ağaçtan ne olursa yaparız” ifadeleri kullandı. 
Öte yandan marangoz Aslan’ı senelerdir tanıyan Nebi Çorba, 
“Bu kovan yapımı tükenmeye yüz tutmuş bir meslektir, arılar 
bu kovanlarda daha sağlıklı yaşıyorlar. Katran kovasıdır. Alan-
yamızın bu işi yapan tek ustası Mustafa Aslan’dır” diyerek 15 
senedir arkadaş olduğunu aktaran Çorba, “Arı kovanım da var 
ve doğal bal üretiyorum” şeklinde konuştu. Arıcılık işine yeni 
başladığını söyleyen Ersin Tekinoğlu, “Allah’ın izni ile bugün 
itibariyle arıcılık kursuna başlıyorum. Buradaki tek amacım 
çocuklarıma sağlıklı bal yedirmek, tek derdim bu. Sordum so-
ruşturdum kim yapar diye, Mustafa ustaya yönlendirdiler” dedi. 
l İHA

Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara’nın öncülüğünde hayata 
geçirilen, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) için hazırlanan öğrencilere 
yönelik ‘Dijital Dershane’ projesi, Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen bir 
tanıtım toplantısı ile duyuruldu. Tanıtımda, Dijital Dershane’nin sunduğu içerik-
ler ve elde edilmek istenilen hedefler detaylı bir şekilde açıklandı. Toplantıda, 
Manavgat Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü aracılığıyla başvuran ve 
uygun bulunan öğrencilere eğitim kitleri hediye edildi. Manavgat Belediyesi Di-
jital Dershane, YKS öğrencilerinin sınav sürecinde ihtiyaç duyacağı tüm eğitim 
materyallerini, internet aracılığıyla ücretsiz olarak sunmayı hedefliyor. Dijital 
platformda yer alan içerikler arasında; konu anlatımları, soru çözümleri, çıkmış 
ve çıkabilecek sorular, motivasyon konuşmaları, sınav stratejileri ve daha birçok 
yardımcı kaynak bulunuyor. Öğrenciler, bu zengin içeriğe diledikleri zaman, 
bulundukları yerden erişebilecekler. Manavgat Belediyesi’nin bu yeni projesi, 
ilçede eğitimde fırsat eşitliğini artırarak, gençlerin daha parlak bir geleceğe adım 
atmalarına yardımcı olmayı amaçlıyor.
EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ VE GÜÇLÜ GELECEK İÇİN 

Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara, toplantıda yaptığı konuş-
mada, eğitim konusundaki kararlılığını bir kez daha vurguladı. Başkan Kara, “En 
çok önem verdiğim konu eğitim. Biz buralara kadar geldiysek, bunun en önemli 
nedeni eğitim. Bizi yetiştiren, bize emek veren herkese teşekkür ediyorum” di-
yerek eğitimin hayatındaki yerini açıkça ifade etti. Başkan Kara, Peygamber 
Efendimiz’e gelen ilk ayet olan “ikra” (oku) ayetini hatırlatarak, bilgiye ulaş-
manın ve onu kullanmanın gücüne dikkat çekti. “Bilgi güçtür. Bizim gücümüz, 
çalışmak, çalışmak, çalışmak. Ne kadar okursak o kadar bilgili oluruz, ne kadar 
bilgili olursak da o kadar güçlü oluruz” diyerek, gençlere ve tüm vatandaşlara 
okumayı önerdi. Manavgat Belediyesi’nin eğitim konusundaki kararlı adımla-
rından birisi de, belediye meclisinde yer alan öğretmen sayısının artırılmasıydı. 
Başkan Kara, bu adımın bilinçli olarak atıldığını belirterek, “Belki de Manavgat 
Belediyesi tarihinde en çok öğretmen meclis üyesi barındıran dönemdeyiz. Bu 
listeyi bilinçli olarak yaptık. Hiçbirisi bana meclis üyeliği için başvurmadı, biz 
onlara teklif ettik. Çünkü biliyoruz ki onlar Manavgat’ın sevilen öğretmenleri. 
Gece gündüz çalışan, Manavgat’ın çocuklarının daha çok okuması ve daha iyi 
yerlere gelmesi için çaba harcayan eğitimcilere ihtiyaç vardı” dedi. Başkan 
Kara, Manavgat Belediyesi olarak eğitime sınırsız destek vereceklerini belir-
terek, “Çocuklarımızı gördükçe, geleceğe olan umutlarım yeşeriyor. Daha çok 
çalışmak istiyorum. Bizim işimiz, gençlerin önünü açmak, onlara yol göstermek. 
Onlar zaten doğru yolu buluyorlar” dedi. Manavgat’taki gençlerin eğitimine 
olan desteğini her fırsatta dile getiren Kara, çocukların iyi bir eğitim alabilmesi 
için gerekirse tüm imkanların seferber edileceğini belirtti. Toplantıya, Manavgat 
Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara, belediye başkan yardımcıları, basın men-
supları, öğrenciler ve aileler katıldı. l İHA

Türk Hava Yolları, 
ABD Los Angeles hat-
tında yeni yılda frekans 
artırıyor.İstanbul-Los 
Angeles hattında haf-
tada 14 frekans olarak 
yapılan seferlerin, 7 
Temmuz 2025’ten 
itibaren haftada 17 fre-
kans olarak yapılacağı 
açıklandı. l KAYNAK/
TURİZM AJANSI

Alanya’da yapıyor, ülkeye dağıtıyor
Alanya’da babadan kalma marangozluk mesleğini devam ettiren Mustafa Aslan, yaptığı arı kovanlarını 
Türkiye’nin bütün şehirlerine gönderiyor.

Mustafa Aslan, yaptığı arı kovanlarını Tür-
kiye’nin bütün şehirlerine gönderiyor.

YKS öğrencilerine ‘Dijital 
Dershane’ desteği Alanya’nın yaylalarına ilkbahar mevsimiyle çıkan yay-

lacıların havaların soğumaya başlamasıyla birlikte geriye 
dönüşleri başladı. Alanya’da hayvancılıkla geçimlerini sağ-
layan yetiştiricilerin havaların soğumasıyla birlikte yayladan 
dönüşleri devam ediyor. İlkbahar aylarında yaylalara çıkan 
çobanlar sıcaklıkların düşmesiyle birlikte sürüleriyle birlikte 
dönüş yoluna geçti. Sürüleriyle birlikte göç yoluna düşen ço-
banlar objektiflere poz verdi.l DAMLA ERCİYAS

Çobanların yayla göçü başladı

ABD rotasında sefer artışı

Türkiye 5. sırada
Rus turistlerin kasım ayı için en çok tur satın aldıkları ülkeler belli oldu. Sletat.ru’nun istatistiklerine 

göre, Rusların Kasım’daki tüm tur paketlerinin yüzde 84,5’ini satın aldığı ilk 5 ülke şöyle:
Mısır: % 24,7 ( Ekim ayında % 16,9 idi, Mısır’ın Kasım’da payı neredeyse % 50 arttı)
Rusya: % 20,5 (Ekim ayında % 22 idi, pay biraz azaldı)
Tayland: % 14,1 (Ekim ayında % 7,2 idi, Kasım’da payı neredeyse iki katına çıktı)
BAE: % 12,6 (Ekim ayında % 7,9 idi, Kasım’da payı % 60 arttı)
Türkiye: %12,6 (Ekim ayında % 36 idi, mevsimsellik nedeniyle Türkiye’nin pay neredeyse üç kat 

azaldı) l KAYNAK/TURİZM AJANSI
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Antalya                 24 
0 C

Alanya                26 0 C

Manavgat 27 
0 C

Gazipaşa 25 
0 C

Kemer 25 
0 C

Gündoğmuş      21 
0 C

Akseki     18 0 C

İbradı 17 
0 C

Finike 24 
0 C

Kaş 25 
0 C

Kumluca 24 
0 C

Demre 26 
0 C

Elmalı                       200 C

Korkuteli 18 
0 C

Serik 27 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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28 Ağustos 2023 tarihinde Sanayi Bankası önünde uyuştu-
rucu sattığı iddia edilen F.E., suçlamayı reddederek, sadece 
uyuşturucu madde kullanımı gerçekleştirdiğini öne sürdü. 
Diğer sanık H.A. ise borç vermekle suçladığı Ali İhsan’ın, 
borcunu ödememek için kendisine iftira attığını iddia 

etti. Duruşmaya, sanıklar F.E. ve H.A. Jandarma kolluk görevlileri 
tarafından getirildi. Her iki sanığın avukatları da duruşmada hazır 
bulundu.

SANIK F.E: ‘BEN UYUŞTURUCU SATMADIM’
Sanık F.E., mahkemedeki ifadesinde, “Ben kimseye uyuşturucu 

satmadım. Ş.K. isimli kişi, bize esrar hazırlayıp, H.Y. ile birlikte evde 
4 kişiyle esrar içtik. Daha sonra Ş.K. Konaklı’daki deveyi çekeceğini 
söyleyerek ayrıldı” dedi.

EL SIKIŞARAK ESRARI VERMİŞ
F.E., 28 Ağustos 2023 tarihinde Sanayi Bankası önünde B.G. ile 

el sıkışarak esrar teslim ettiği iddialarına karşılık, B.G. ile mobilya 
alışverişi sırasında tanıştığını ve suçlamaların asılsız olduğunu be-
lirtti. Ayrıca, uyuşturucu maddeyi Kerim ve Mehmet isimli kişilerden 
aldığını ifade eden F.E., Mehmet’in şu an cezaevinde olduğunu söy-
ledi.

SANIK F.E.,MOBİLYA ALDIM B.G ORDA TANIŞTIK
Diğer sanık H.A., kendisine yöneltilen suçlamaları reddederek, 

“Kimseye uyuşturucu satmadım. Ali İhsan’a 4 bin TL borç verdim. 
Bu kişi, borcunu ödememek için bana iftira attı” dedi.

TAHLİYE TALEBİ REDDEDİLDİ 
Sanık avukatları, müvekkillerinin 7 aydır tutuklu olduklarını be-

lirterek, tutukluluk halinin sonlandırılması talebinde bulundu. Ancak 
mahkeme, sanıkların tutukluluk halinin devamına karar verdi. Ayrıca, 
Antalya ve Gaziantep Cumhuriyet Savcılıklarına yazı yazılarak, sa-
nıklar hakkında araştırma yapılmasına ve duruşmanın 31 Ocak 2025 
tarihinde devam etmesine karar verildi. l MEHMET AL

Alanya’da bunalıma gire-
rek evde bulduğu haplardan 
çok sayıda içen kadın canına 
kıymak istedi.Olay, Konaklı 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Konaklı’da yaşayan M.T. (55) 
isimli kadın iddiaya göre bir 
anlık bunalıma girmesi sonucu 
evde bulunan haplardan çok 
sayıda içerek canına kıymak 

istedi. M.T’yi evde baygın 
olarak bulan yakınları hemen 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar üzerine 
bölgeye sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Ambu-
lansla hastaneye kaldırılarak 
tedavi altına alınan M.T. ifa-
desinin alınmasının ardından 
serbest bırakıldı. l MEHMET AL

Alanya’da motosikletliye arkadan çarparak yaralanmasına neden 
olan alkollü sürücü kazanın ardından gözaltına alındı. Motosiklet 
sürücüsünün ise hayati tehlikesi sürüyor. Kaza, Konaklı Mahalle-
si’nde meydana geldi. E.D. (24) kullandığı 07 BOM 764 plakalı 
otomobili ile Konaklı’dan Payallar istikametine ilerlediği sırada 
aynı istikamette seyir halinde olan A.G’nin (45) kullandığı 07 BKE 
450 plakalı motosiklete arkadan çarptı. Kazayı gören vatandaşlar 
hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine 
bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 
A.G. ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. A.G’nin 
hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. Kazanın ardından otomo-
bil sürücüsü E.D’nin 4.00 promil alkollü olduğu tespit edildi. E.D. 
Cumhuriyet Savcısının talimatıyla gözaltına alındı. E.D. için alkollü 
olması sebebiyle ‘Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak’tan soruş-
turma başlatıldı. l MEHMET AL

Alanya’da yaşayan 36 ya-
şındaki Türkmenistan uyruklu 
kadın bir anlık bunalıma gire-
rek 25 adet hap içerek canına 
kıymak istedi. Kadının hayati 
tehlikesi sürüyor.Olay, Avsallar 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Avsallar’da yaşayan Türkmenis-
tan uyruklu G.A. (36) iddiaya 
göre bir anlık bunalıma girerek 
evde bulduğu çeşitli haplardan 
25 adet içerek canına kıymak 
istedi. Yakınları evde zehirlenmiş 
olarak bulduğu G.A. için hemen 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne ih-
barda bulundu. İhbar üzerine 

bölgeye sağlık ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. G.A. bölgeye 
gelen ambulansla Alanya Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
G.A’nın hayati tehlikesi bulun-
duğu öğrenildi. l MEHMET AL

Alanya’da kamyonet ile otomobilin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada sürücülerden biri 
yaralandı. Yaralanan sürücünün hayati tehlikesi 
sürüyor.  Kaza, Okurcalar Mahallesi’nde meydana 
geldi. C.A’nın (69) kullandığı 68 ADK 502 plakalı 
kamyonet ile D-400 Karayolu’nda Manavgat istika-
metinden Alanya’ya seyir halindeyken tali yoldan 
ana yola çıkmak isteyen M.U’nun (68) kullandığı 
07 LJ 950 plakalı otomobil  çarpıştı. Kazayı gören 
diğer sürücüler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 
M.U. ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne kaldırıldı. M.U’nun hayati tehlikesinin 
bulunduğu öğrenildi. Her 2 sürücü de ifadelerinin 
alınmasının ardından serbest bırakıldı. l MEHMET AL

Gündoğmuş’ta Alzheimer hastası 70 yaşındaki 
Ayşe Uygun isimli kadın kayboldu. Akrabaları tara-
fından 6 Kasım 2024 tarihinde kaybolduğu bildirilen 
Ayşe Uygun için arama çalışmaları başlatıldı.

ARAMA ÇALIŞMALARINA AFAD VE 
JANDARMA KATILDI 

Kaybolan kadının Alzheimer hastası olması ne-
deniyle arama çalışmaları büyük bir hassasiyetle 
yürütülüyor. Olayın ihbar edilmesinin ardından, 
AFAD (2 araç ve 7 personel), Jandarma (1 araç ve 3 
personel) ekipleri bölgeye sevk edilerek arama ça-
lışmalarına başladı. Ayrıca, Alanya Arama Kurtarma 
Ekibi, İHH, AKUT ve Jandarma Komando ekipleri 
de gece boyunca arama yapmak üzere olay yerine 
intikal etti.

GECE BOYUNCA SÜREN ARAMALARDAN 
SONUÇ ALINAMADI 

Ekipler, gece boyunca yapılan aramalara rağmen 
kaybolan kadına dair herhangi bir ize rastlayamadı. 
Bölgedeki ormanlık alanlar ve çevre köylerdeki 
tarama faaliyetleri sabaha kadar sürdü. Arama ça-
lışmaları halen devam etmekte. Yetkililer, arama 
çalışmalarının hızla devam ettiğini ve kaybolan 
kadının bulunması için tüm kaynakların seferber 
edildiğini belirtti. Olayla ilgili gelişmelerin kamuoyu 
ile paylaşılacağı bildirildi. Kaybolan Ayşe Uygun’un 
ailesi ve yakınları, kayıp kadının bulunması için yet-
kililere yardımcı olmaya çağrıldı. İlgili birimlerden 
herhangi bir bilgiye sahip olan kişilerin, kaybolan 
kişi hakkında bilgi verenlerin 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne başvurması rica edildi.l MEHMET AL

Uyuşturucu Duruşmasında 
2 sanığın ilginç savunması

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen uyuşturucu ticareti davasında, tutuklu sanıklar 
F.E. ve H.A. ilginç savunmalar yaptı. 

Merdivenden düşen 
yabancı adam öldü

Alanya’da yaşayan yabancı uyruklu adam ikamet ettiği 
evin merdivenlerinden düşerek yaralandı. Hastaneye kaldırılan 
talihsiz adam yaşamını yitirdi. Olay, Mahmutlar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Mahmutlar’da yaşayan yabancı uyruklu A.G. 
ikamet ettiği evin merdivenlerinden düşerek yaralandı. A.G’nin 
düşüp yaralandığını gören diğer apartman sakinleri hemen 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ambulansla Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan A.G. doktorların 
müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. A.G’nin ölümü şüpheli 
bulunarak cenazesi otopsi yapılması için Alanya Belediye Me-
zarlığı Morgu’na kaldırıldı. l MEHMET AL

Cenaze otopsi yapılmak üzere Alanya 
Belediye Mezarlığı morguna götürüldü. 

Alkollü sürücü gözaltına alındı

Bunalıma giren kadın 
canına kıymak istedi

Alanya’da otomobile çarpan motosiklet sürücüsü asfalta 
savrularak yaralandı. Hastaneye kaldırılan sürücünün hayati teh-
likesi devam ediyor.Kaza, Mahmutlar Mahallesi’nde meydana 
geldi. D-400 Karayolu’nda Gazipaşa istikametinden Alanya’ya 
ilerleyen M.K’nın (37) kullandığı 07 AAK 227 plakalı otomobile 
aynı istikamette seyir halinde olan E.D’nin (38) kullandığı  07 
BVH 694 plakalı motosiklet çarptı. Çarpma sonucu motosiklet 
sürücüsü E.D. asfalta savrularak yaralandı. Kazayı gören diğer 
sürücüler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. 
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Kazada yaralanan E.D. 
ambulansla Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına 
alındı. E.D’nin hayati 
tehlikesinin bulunduğu öğ-
renildi. Kazanın ardından 
her 2 sürücü de ifadeleri-
nin alınmasının ardından 
serbest bırakıldı.    

Yaşam savaşı veriyor

Genç kadın hayatına son vermek istedi

Kamyonet ile otomobil 
çarpıştı: 1 yaralı

Alzheimer hastası 
kadın kayboldu



WTM Londra Turizm Fuarı’nda Alanya 
Belediye ve ALTAV Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, Alanya’nın tanıtımında bir ilke imza attı. 
İngiltere’nin önde gelen tur operatörlerinden 
Jet2 ile ALTAV arasında benzersiz bir pazarlama 
anlaşması yapıldı. Dünyanın en önemli seyahat 
fuarlarından olan WTM Londra Turizm Fuarı’nda 
Alanya için fuar süresince çok sayıda görüşmeler 
yapan Alanya Belediye ve ALTAV Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Alanya turizmi için bir ilki gerçek-
leştirdi. Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) 
adına Başkan Osman Tarık Özçelik ve ALTAV  
Başkan Yardımcısı Abdurrahman Açıkalın, Jet2 
CEO’su Steve Heapy ile, Alanya’ya 2025 yılında 
gelecek turist sayısını artırmayı hedefleyen kap-
samlı bir tanıtım kampanyasına imza attı. 

ALANYA GELENEKSEL VE DİJİTAL 
YOLLARLA İNGİLTERE’DE TANITILACAK

Londra’da imzalanan bu stratejik iş birliği 
anlaşması sayesinde, Alanya, dört ay boyunca 
İngiltere’nin 12 farklı şehrinde Jet2 acentesinin 
geniş erişim ağıyla tanıtılacak. Bu tanıtım, e-posta 
kampanyaları, sosyal medya paylaşımları ve uçak 
içi gösterimlerle geniş bir kitleye ulaşacak ve 
Alanya’yı İngiliz tatilcilerin gözünde cazip bir des-
tinasyon olarak daha da güçlendirecek. Özellikle, 
e-posta kampanyaları ile doğrudan hedef kitleye 
ulaşılacak; sosyal medya paylaşımları ile geniş bir 

dijital izleyici kitlesine hitap edilerek Alanya’nın 
doğal güzellikleri, kültürel zenginlikleri, sportif 
faaliyetleri ve turistik cazibesi tanıtılacak. Uçak içi 
gösterimlerle ise seyahat sürecinde tatil planlayan 
yolculara Alanya’nın cezbedici yönleri görsel bir 
şovla sunulacak. Bu tanıtım sayesinde, Alanya’nın 
İngiltere pazarındaki tanınırlığının önemli ölçüde 
artırılması hedeflenirken, İngiliz turistlerin tercih 
listesinde ilk sıralara yerleşmesi planlanıyor.

“ALANYA TURİZMİ İÇİN DÖNÜM NOKTASI 
OLACAK”

Alanya Belediye ve ALTAV Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, bu projeyi “Alanya turizmi için 
bir dönüm noktası” olarak nitelendirirken, “Bu 
pazarlama projesi Alanya’nın bir tur operatörüyle 
yaptığı en önemli ortaklık olabilir. Alanya’nın 
uluslararası pazarlarda konumunu güçlendirmek 
adına, turist getirecek olan ve artış hedefleyen her 
tur operatörü ile  benzer iş birliklerine açığız.  Tu-
rizmdeki yükselişimiz adına  çalışmalarımız tüm 
hızıyla devam edecek” dedi. Alanya ve Jet2’nun 
bu ortak çalışmasıyla, kentin turizm gelirlerinin 
artırılması ve sezon boyunca sürekli turist akışının 
sağlanması amaçlanıyor. l ALTAV/BÜLTEN
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ATATÜRK‘ÜN 
LİDERLİK SIRLARI

AHMET 
YAMAN

“Ne mutlu TÜRK ‘ üm di-
yene…’    M.K.ATATÜRK

*Açık olma.
*Adam yetiştirme.

*Bilgi ve tecrübe sahibi 
olma.

*Bilgi toplama yeteneği.
*Bilgilendirme alışkanlığı.

*Kendini bilme.
*Cesur olma.

*Çevre bilincine sahip 
olma.

*Dayanıklı olma.
*Karşısındakini dinleme 

alışkanlığı.
*Emrivakiye izin vermeme.

*Esnek olabilme.
*Espri sahibi olabilme.

*Soyut düşünebilme ye-
teneği.

*Fedakar olma.
*Gerçekçi olma.

*Göreve talip olma.
*Güvenilir olma.

*Kendine güvenme.
*Hazırlıklı olma.

*Hedefe yönelik kararlı 
olma.

*Hesap adamı.
*İkna etme yeteneği.
*İnsiyatif kullanma.
*İnsan sarrafı  olma.

*İnsana değer verme.
*Yaptığı işe inanma.

*Kamuoyu oluşturma ye-
teneği.

*Çabuk karar verebilme 
yeteneği.

*Karar verme yeteneği.
*Konuşma ve yazma yete-

neği.
*Liyakat aşığı olma.

*Mükemmelliyetçi olma.
*Müsamahalı olma.
*Müteşebbis olma.

*Mütavazi olma.
*Öğrenme azmine sahip 

olma.
*Öncü olma.

*Örgütleme yeteneği.
*Prensip sahibi olma.

*Problem çözücü olma.
*Programlı olma.
*Sıra dışı olma.

*Sorumluluk alma alışkan-
lığı.

*Strateji bilincine sahip 
olma.

*Olacakları tahmin ede-
bilme.

*Vizyon sahibi olma.
*Yönetme yeteneği.

*Zaman mevhumuna 
sahip olma.

*Zamanlama yeteneği.
BİLİYOR MUYDUNUZ?

NOT: Bu  bilgiler Adnan 
Nur BAYKAL ‘ ın  “Kemal 

Atatürk ‘ ün Liderlik sırları 
“ adlı kitabından alınmıştır. 

Vefatının 86. Yıl dönümünde 
devletimizin kurucusu ve 

milletimizin kurtarıcısı Büyük 
Önder Mustafa Kemal 

ATATÜRK ‘ ü ve kahraman 
silah arkadaşlarını saygı, şük-

ran ve minnetle anıyorum.

Alanya’da uzun yıllar aktif siyaset arenasında boy gösteren, kentin sevilen iş 
insanlarından Necati Yıldırım, Masa Tenisi Federasyonu seçimlerinde yönetim 
kurulu üyesi seçildi. Masa Tenisi Federasyonu Başkanı Kerim Koç’un listesine 
giren Necati Yıldırım, bu göreve Alanya’dan seçilen ilk isim oldu. 

l ERKAN UYSAL

Alanya’da ilk etapta 3 bin 300 konuta ulaştırılması 
hedeflenen doğalgaz, Kasım ayının sonunda evlere veril-
meye başlanacak.Doğalgaz için gün sayan Alanyalılara 
müjde. İlçede hızla başlayan BOTAŞ’ın ana hat imalatı 
tamamlandı. 3 bin 300 konuta ulaştırılması planlanan do-
ğalgaz hattının devreye girmesi için son aşamaya gelindi. 
Konutlarda imalatlar başladı. Yetkililer planlama dahilinde 
Kasım ayı içinde 372 binaya gaz vereceklerinin müjdesini 
verdi. 23 kilometrelik bir alana döşenen boru çalışmasının 
ardından binalara verilecek doğalgaz içinde firmalar bina 
içi imalatlarına başladı. Belirtilen 372 binanın 332’sine do-
ğalgaz sistemi döşendi. Geriye kalan 40 binanın ise hızla 
tamamlanarak bu ay içinde gaz verileceği belirtildi.5 bin 
500 metre de binalara hat birleşimi yapıldı. Çalışma hak-
kında yetkililer, “372 adet binaya ve 3 bin 300’ün üzerinde 
konut ve iş yerine planlama dahilinde kasım ayı içinde ilk 
gazı vereceğiz. Alanya’ya hayırlı olsun” dediler. 

l HAYAL BAŞAR

Alanya’da seçilen ilk isim oldu
Alanya’nın sevilen ve başarılı isimlerinden Necati Yıldırım, Masa Tenisi Federasyonu seçimlerinde yönetim 
kurulu üyesi seçildi. Yıldırım bu görevi ile Alanya’da bir ilke imza attı. 

Yıldırım, bu göreve Alan-
ya’dan seçilen ilk isim oldu. 

3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası dolayısıyla, 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Organ 
Doku Nakli Birimi koordinatörlüğü tarafından 
hasta ve hasta yakınlarına yönelik bir bilgilen-
dirme standı kuruldu. Organ bağışına dikkati 
çekmek, farkındalığı arttırmak adına hastanenin 
poliklinik girişine kurulan stantta; gün boyunca 
hasta ve hasta yakınlarına organ bağışı konu-
sunda bilgiler verilip, broşür dağıtıldı. Aynı 
zamanda bireylerin organlarını bağışlamalarına 
yönelik başvuruları kabul edildi. Düzenlenen 
organizasyona hastane yönetimi tam destek 
verdi. Stantta hasta ve hasta yakınlarına organ 
bağışının tıbbi, etik ve hukuki boyutları anlatı-
larak, bunun yaşam kurtarıcı bir adım olduğuna 
vurgu yapıldı. Organ bağışıyla ilgili doğru bi-
linen yanlışlar da anlatılarak önemli bir 
farkındalık oluşturuldu. Tüm halkı organ 
bağışına davet eden Başhekim Doç. Dr. 
Yılmaz Güler, “ Organ nakli bekleyen 
hastalar, organ bağışı sayesinde hayatlarını 
kurtarma şansı bulabiliyor. Ancak dünya 
genelinde organ bağışı oranı, bekleyen 
hastaların ihtiyaçlarını karşılamak için 
yeterli değildir. Organ bağışı bilincinin 
toplumda yaygınlaşması, hayat kurtaran 
büyük bir fark yaratabilir. Bizde bugün 
burada organ bağışının önemine vurgu 
yapmak doğru bilinen yanlışlıklara açıklık 
getirmek, vatandaşın merak ettiği sorular 
yanıtlamak için standımızın başındaydık. 

Organ bağışında bulunmak insani bir görevdir. 
Unutmayın ki bir gün sizin de organ nakline 
ihtiyacınız olabilir. Tüm bunların bilincinde 
olarak bütün vatandaşlarımızı bu konuda 
duyarlı olmaya davet ediyorum” ifadelerine 
yer verdi. Organ Doku Koordinatörü Sezer 
Uğuz ise Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler 
ve yönetimin desteğiyle organ nakli bekle-
yen hastalara umut olmaya devam ettiklerini 
açıkladı. Uğuz, Organ Doku Koordinatörü 
Muhammet Karaman ile birlikte okul ve 
Halk Eğitim Merkezinde öğrencilere, kur-
siyerlere yönelik organ bağışı eğitimlerinin 
devam ettiğini açıkladı. Sezer Uğuz, “Has-
tane olarak bu yıl 14 beyin ölümü tespiti 
yaptık. 1 tanesi donör oldu“ diye konuştu. 

l ALANYA EAH/BÜLTEN

Organ bağışının önemini anlattılar

Alanya turizmi için ilk olacak

Kasım sonunda 
evlere verilecek

Hastaneye gidemeyenler unutulmadı
Hastaneye gidemeyen ihtiyaç sahibi 

yaşlı, engelli ve hasta vatandaşlar, tıbbi des-
teğinin yanında diş sağlığı hizmetlerine de 
evlerinden ulaşabiliyor. 2024 yılı içerisinde 
101 evi ziyaret edilerek, 45 diş çekimi, 5 diş 
temizliği, 2 dolgu ve 7 protez işlemi ger-
çekleştirildi. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık İşleri Daire Başkanlığı, Kepez ilçe-
sindeki Sağlık Merkezi bünyesindeki Evde 
Sağlık Hizmeti ile engelli, yaşlı veya yatalak 
durumda olan ihtiyaç sahibi vatandaşın 
rutin tıbbi ihtiyaçlarını evlerinde karşılıyor. 
Doktorlar, hemşire, fizyoterapist ve bakım 
personeli tarafından hastalar evlerinde peri-
yodik olarak ziyaret ediliyor.

DİŞ TEDAVİSİ YAPILIYOR 
Vatandaşlar muayene edilerek enjeksi-

yon, sonda takılması, kan alımı, pansuman, 
şeker-tansiyon ölçümü ve diş muayeneleri 
gerçekleştiriliyor. Hastanede müdahale ge-
rektiren bir durum söz konusu olduğunda 
ise hasta, nakil ambulansı ve hastane servis 
araçları ile sağlık kurumlarına sevki sağlanı-
yor. Evde sağlık hizmetleri kapsamında diş 
tedavisi de yapılıyor. Yaşlı ve engelli vatan-
daşların ayağına giden diş doktoru dolgu, 
diş çekimi, diş taşı temizleme gibi işlemleri 
yapabiliyor. Evde Sağlık Hizmetlerinden 
faydalanan 62 yaşındaki Cemile İpdeş, diş 
problemi nedeniyle yemek yiyemediğini, 
gülümsemeyi bile unuttuğunu belirterek, 
“Dişlerimi kullanamadığım için ne çiğ-
neyebiliyor ne de yemek yiyebiliyordum. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Sağlık Mer-
kezi’ne başvurdum. Hemen ilgilendiler. Diş 
tedavim yapıldı, çürük olan dişlerim çekildi, 
dolgu yapıldı. Artık istediğim her şeyi rahat 
rahat yiyebiliyorum, gülebiliyorum” diye 
konuştu.

‘DÜZENLİ TEDAVİ ALIYORUM’
56 yaşındaki doğuştan engelli Kadir 

Özer de diş problemleri yüzünden sağ-
lıklı şekilde beslenemediğini söyleyerek, 
“Diş taşı birikimi ve ağız kokusu so-
runum var. Büyükşehir’den doktorlar 
düzenli olarak evimize tedaviye geliyor. 
Bu tedaviler sonunda ileride daha rahat 
beslenebileceğim. Bu hizmetlerden çok 
memnunum” dedi. l İHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 2024 yılını ‘Emekliler 
yılı’ ilan etmesine rağmen, emekliler yaşam stan-
dartlarının giderek düştüğünü belirtiyor. Yapılan 
röportajlarda emekliler, kira artışları, temel ihtiyaç 
maddelerindeki fiyat yükselmeleri nedeniyle büyük 

sıkıntı yaşadıklarını dile getiriyor. Özellikle gıda fiyatları ve kira 
artışları, emeklilerin bütçelerini zorluyor.

EMEKLİLERİN ORTAK ŞİKAETLERİ ARASINDA: 
Yetersiz emekli maaşları: Emekliler, aldıkları maaşlarla temel 

ihtiyaçlarını bile karşılayamadıklarını söylüyor.Artan yaşam ma-
liyetleri: Gıda, kira, enerji gibi temel ihtiyaç maddelerindeki fiyat 
artışları, emeklilerin bütçelerini zorluyor.Geleceğe dair kaygılar: 
Emekliler, yaşlılık yıllarında bu kadar zorluk çekeceklerini tah-
min etmediklerini ve gelecekten umutsuz olduklarını belirtiyor.
Emekliler, 2025 yılından da umutlu değil. Röportajlarda yer alan 
emekliler, mevcut durumun değişmeyeceğini ve daha da kötüye 
gidebileceğini düşünüyor. l HABER MERKEZI

Alanya’nın Seki Mahallesi’ndeki Helenistik, Roma, Bizans ve Ana-
dolu Selçuklu Devleti’nin izlerini taşıyan Syedra Antik kenti, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Antalya Kültür Yolu Festivali 
kapsamında düzenlenecek kitap tanıtım etkinliğine ev sahipliği yapa-
cak. Alaaddin Keykubat Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Syedra Antik Kenti Kazı Başkanı Doç. Dr. Ertuğ Ergürer’in kaleme 
aldığı “Syedra I /İsmail Karamut’a Armağan” kitabının tanıtımı 9 Kasım 
Cumartesi günü saat 16.00’da Syedra Antik Kenti Sütunlu Cadde’de ya-
pılacak. l HAYAL BAŞAR

Emekliler isyanda! 
Alanya’da yaşayan emekliler, artan yaşam maliyetleri karşısında büyük zorluklar yaşıyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 2024 yılını ‘Emekliler yılı’ 
ilan etmesine rağmen, emekliler yaşam standartları-
nın giderek düştüğünü belirtiyor

Kansere yenik düştü
Alanya’da eski İskele Restoran sahiplerinden Melih İz-

mirli, bir süredir mücadele ettiği akciğer kanseri nedeniyle 
hayatını kaybetti. Eski İskele Restoran sahiplerinden Mehmet 
İsmail, Semih ve Celal İzmirli ile Gül Kılınçel’in kardeşleri 
Melih İzmirli, akciğer kanserine bağlı olarak 61 yaşında ha-
yatını kaybetti. Ölümüyle sevenlerini yasa boğan İzmirli’nin 
cenazesi dün ikindi namazına müteakip Güler Caminden alı-
narak Dinek Belediye Mezarlığına defnedildi. Gerçek Alanya 
Ailesi olarak merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz. l DAMLA ERCIYAS

Alanya’da sıcak ve güneşli günler yerini yağışlı 
hava koşullarına bırakmaya hazırlanıyor. Meteoro-
loji Genel Müdürlüğü’nün güncel hava tahminlerine 
göre, hafta sonu bölgede yağış bekleniyor. Sıcaklık 
değerlerinde küçük değişiklikler görülürken, nem 
oranı ve rüzgar hızında artış yaşanması öngörülüyor. 
Yetkililer, vatandaşları hava koşullarına karşı tedbirli 
olmaya çağırdı.Meteorolojik verilere göre, bugün ve 
yarın Alanya’da güneşli hava etkisini sürdürecek. En 
düşük sıcaklık 18, en yüksek sıcaklık ise 26 derece 
olacak. Bu iki günde nem oranı yüzde 23 ile yüzde 28 
arasında değişirken, rüzgar hızı saatte 15-17 kilometre 
arasında esecek. Cumartesi günü de hava sıcaklığı 
benzer seviyelerde kalacak, nem oranı yüzde 22’ye 
kadar düşecek ve rüzgar saatte 16 kilometre hızında 
esecek.
PAZAR GÜNÜNDEN İTİBAREN YAĞIŞ GELİYOR

Meteoroloji’nin güncel tahminlerine göre Alan-
ya’da pazar günü yağmur bekleniyor. Sıcaklık 19 
ile 26 derece arasında seyredecek. Nem oranı yüzde 
34’e kadar yükselecek, rüzgar ise saatte 14 kilometre 
hızla esecek. Bu yağışlı günün ardından hafta başında 
güneşli hava geri dönecek. Pazartesi günü sıcaklık 20 
ile 24 derece arasında olacak. Bu gün nem oranında 
önemli bir artış gözlemlenecek ve yüzde 57 ile yüzde 
78 arasında değişecek. Rüzgar hızı ise saatte 12 kilo-
metreye kadar düşecek. l ERKAN UYSAL

Güneşli günler yerini yağmura bırakacak

Syedra Antik Kenti ev sahipliği yapacak
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Teknik Direktör Fatih Tekke’nin istifasını açıklama-
sının ardından bir süredir teknik direktör arayışında 
olan Alanyaspor, Sami Uğurlu ile anlaştı.Süper Lig’de 
teknik direktör ayrılıkları hız kesmeden devam eder-
ken, Kasımpaşa ile yollarını karşılıklı olarak ayıran 

Sami Uğurlu’nun yeni adresi Alanyaspor oldu. Teknik Direktör 
Fatih Tekke’nin istifasını açıklamasının ardından bir süredir 
teknik direktör arayışında olan Alanyaspor’un Sami Uğurlu ile 
anlaştığı öğrenildi. Akdeniz ekibinin Uğurlu ile 1.5 yıllık anlaşma 
sağlandığı belirtildi. l ERKAN UYSAL

Corendon Alanyaspor Kulübü 
yönetimi, Bodrum deplasmanın ar-
dından istifasını açıklayan Teknik 
Direktör Fatih Tekke ve ekibine 
takıma verdikleri emekten dolayı 
teşekkür etti Kulüp yönetimi tarafın-
dan yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: “Kulübümüzü yaklaşık 
bir yıldır başarıyla temsil eden Tek-
nik Direktörümüz Fatih Tekke ve 
ekibine, bugüne kadar verdikleri 
hizmetlerden dolayı teşekkür eder, 
bundan sonraki kariyerlerinde başa-
rılar dileriz.” l İHA

Dünyanın en güçleri 
bugün Alanya’da

2024 Strongman Champions League (SCL) Dünya Finalleri 8 ve 9 
Kasım tarihlerinde iki gün olmak üzere Alanya’da yapılacak. Yıl boyunca 
13 ülkede düzenlenen 16 yarışlık serinin son iki yarışı, en güçlü 12 spor-
cunun katılımıyla bugün Alanya’da gerçekleşecek. Güç ve azimle dolu bu 
prestijli yarışma, Kleopatra Plajı ve İskele Meydanı gibi ikonik mekanlarda 
sporseverleri bir araya getirerek heyecan dolu anlara sahne olacak. Toplam 
350 Bin Dolar para ödülünün dağıtıldığı Strongman Şampiyonlar Ligi her 
yıl 100 ülkede televizyondan yayınlanarak milyonlarca kişilik bir seyirci kit-
lesine hitap ediyor.Final yarışlarında yer almaya hak kazanan ve ülkelerini 
bu zorlu yarışlarda temsil edecek güçlü isimler ise şu şekilde:

1.    Kane Francis – Birleşik Krallık
2.    Mika Torro – Finlandiya (sakatlığı nedeni ile katılamayacak)
3.    George Sulaiman – Hollanda
4.    Peter Juhasz – Macaristan
5.    Brian Kichton – ABD
6.    Aivars Smaukstelis – Letonya (2 kez Dünya Şampiyonu)
7.    Andrea Invernizzi – İtalya
8.    Hristo Muskov – Bulgaristan
9.    Ervin Toots – Estonya
10.    Rayno Nel – Güney Afrika
11.    Evans Nana – Gana (Seri Lideri)
12.    Ayubb Mohammed – Türkiye
YARIŞ PROGRAMI
8 KASIM 2024 CUMA SAAT 14
KLEOPATRA PLAJI DAMLATAŞ BÖLGESİ
BİRİNCİ YARIŞ
Türk mermer blokları kaldırma
İKİNCİ YARIŞ
Türk kayası fırlatma
ÜÇÜNCÜ YARIŞ
Husafell taşı
9 KASIM 2024 CUMARTESİ SAAT 14.00
İSKELE MEYDANI ŞELALE ÖNÜ
BİRİNCİ YARIŞ
TIR çekme
İKİNCİ YARIŞ
Deadlift araç kaldırma
ÜÇÜNCÜ YARIŞ
Türk güç kayaları kaldırma l DAMLA ERCİYAS

Alanyaspor’a ‘UĞURLU’ gelecek

Sami Uğurlu

Alanyaspor’dan Tekke ve ekibine teşekkür
Kulüp yönetimi, Tekke ve 
ekibine teşekkür etti. 

12. Hafta heyecanı başlıyor
Trendyol Süper Lig’in 12. haftası yarın oynanacak Kasımpaşa-Kayserispor 

maçıyla başlayacak. Trendyol Süper Lig’de 12. hafta heyecanı yarın, 9 Kasım Cu-
martesi ve 10 Kasım Pazar günü oynanacak maçlarla yaşanacak. Haftanın önemli 
maçında lider Galatasaray, 2. sırada yer alan Samsunspor’u konuk edecek. Fener-
bahçe de Sivasspor’u ağırlayacak. Beşiktaş ise Başakşehir’e konuk olacak. Bu 
haftayı Corendon Alanyaspor, BAY geçecek.

Süper Lig’de 12. hafta programı ve maçları yönetecek hakemler şöyle:
BUGÜN
20.00 Kasımpaşa - Kayserispor: Mehmet Türkmen
9 KASIM CUMARTESİ 
13.30 Antalyaspor - Bodrum FK: Alper Akarsu
16.00 Hatayspor - Gaziantep FK: Cihan Aydın
19.00 Adana Demirspor - Eyüpspor: Direnç Tonusluoğlu
19.00 Çaykur Rizespor - Trabzonspor: Zorbay Küçük
10 KASIM PAZAR 
13.30 Göztepe - Konyaspor: Muhammet Ali Metoğlu
16.00 Galatasaray - Samsunspor: Halil Umut Meler
19.00 Başakşehir - Beşiktaş: Turgut Doman
19.00 Fenerbahçe - Sivasspor: Kadir Sağlam
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.
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%20
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YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


